
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXIX/............/21 

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych w Gminie Czarna Białostocka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2020 r. poz. 470, poz. 471, poz. 1087 i poz. 2338, z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. 
poz. 54, poz. 720 i poz. 1005) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg dróg gminnych w Gminie Czarna Białostocka w sposób określony w załączniku do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

Id: 1CDA7A36-0436-42EB-9B0F-BACE4C80AC4D. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIX/............/21 

Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

Przebieg dróg gminnych w Gminie Czarna Białostocka 

L.p. Numer drogi Nazwa drogi / przebieg Działki wchodzące w skład drogi 
1. 104821B Jezierzysk – Osierodek 13 ob. Jezierzysk 
2. 104822B Jezierzysk – Zdroje 85/3, 72/7, 84/1, 72/10, 72/9, 73/1, 74/3, 12/6, 82/2, 

22/1, 19/5, 19/7 ob. Zdroje 
3. 104823B ulica we wsi Jezierzysk 64 ob. Jezierzysk 
4. 104824B Niemczyn - Podzamczysk 29/7, 104/3, 70/2, 70/4, 104/2, 71/8, 71/6, 68/4, 

71/10, 68/6, 67/4, 67/6, 66/4, 143/1, 66/6, 65/2, 
141/1 ob. Niemczyn 
123, 68/2, 66/3, 69/8, 67/1, 69/10, 69/6, 70/2, 133 
ob. Zamczysk 

5. 104825B ulica we wsi Niemczyn 104/4, 104/5 ob. Niemczyn 
6. 104826B Zamczysk - Podzamczysk 124, 64/1, 18/6, 18/4, 17/2, 122/2, 61/1, 16/2, 15/2, 

14/2, 13/6, 60/1, 59/1, 13/8, 58/1, 13/10, 31/1, 51/1, 
31/2, 127 ob. Zamczysk 
162/1, 162,2 ob. Łapczyn 

7. 104827B Brzozówka Strzelecka - 
Przesławka 

115 ob. Brzozówka Ziemiańska 

8. 104828B Brzozówka Strzelecka - 
Brzozówka Ziemiańska 

104 ob. Brzozówka Ziemiańska 

9. 104829B ulica we wsi Brzozówka 
Ziemiańska 

65 (fragment) ob. Brzozówka Ziemiańska 
28 ob. Brzozówka Koronna 

10. 104830B Oleszkowo - Lacka Buda 110/2 ob. Oleszkowo 
31 ob. Lacka Buda 

11. 104831B Oleszkowo - Karczmisko 114/5 ob. Oleszkowo 
76 ob. Kosmaty Borek 
56 ob. Karczmisko 

12. 104832B Karczmisko - Kosmaty Borek 77, 78 ob. Kosmaty Borek 
62, 63/2, 63/3 ob. Karczmisko 

13. - droga dojazdowa w 
Karczmisku 

57 ob. Karczmisko 

14. - droga dojazdowa we wsi 
Kosmaty Borek 

28/13, 28/16 ob. Kosmaty Borek 

15. 104833B Czarna Wieś Kościelna – 
Burczak 

216/1 ob. Czarna Wieś Kościelna 

16. 104834B Czarna Wieś Kościelna – 
Ratowiec 

97 ob. Ratowiec 
212/3 ob. Czarna Wieś Kościelna 

17. 104835B Ruda Rzeczka - kol. Złotoria 32 ob. Ruda Rzeczka 
18. - droga w Klimkach 144, 145 ob. Klimki 
19. - droga dojazdowa do 

Pensjonatu Złota Jesień w 
Wólce Ratowieckiej 

373 ob. Wólka Ratowiecka 

20. - droga w Wólce Ratowieckiej 374, 379 ob. Wólka Ratowiecka 
21. 104836B Wólka Ratowiecka - przejazd 

PKP - Czarna Białostocka 
372 ob. Wólka Ratowiecka 
2, 4 (fragment), 6, 19/1, 21/1, 23/1, 25/1, 27/1, 28/2, 
29, 30/6, 30/4, 31/6, 31/4, 32/2, 33/3, 106/3, 1146, 
1151 (fragment) ob. Czarna Białostocka 
95/3, 156/4 ob. Ponure 

Id: 1CDA7A36-0436-42EB-9B0F-BACE4C80AC4D. Projekt Strona 1



22. 104837B Ruda Rzeczka - Krzyżyki - 
Czarna Białostocka 

11 (fragment) ob. Ruda Rzeczka 

23. 104838B Chmielnik – droga do 
granicy lasu 

97/7, 50/2, 97/6, 97/2,  ob. Chmielnik 
118 ob. Oleszkowo 

24. 104839B Miasteczko II – Rudnia 
(ulica Wrzosowa 

ulica Sosnowa w Czarnej 
Wsi Kościelnej) 

232/3, 1579/3, 1579/14, 233/3, 242/3, 242/5, 242/6 
ob. Czarna Białostocka 
64, 3/1, 5/12, 5/14, 5/16, 5/10, 5/8, 45/4, 45/14, 45/3, 
17/1, 44/1, 24/1, 46/3, 25/3 ob. Rudnia 

Ulice we wsi Czarna Wieś Kościelna 
25. 104840B ul. Świętojańska 210/2 (fragment) ob. Czarna Wieś Kościelna 
26. 104841B ul. Stawowa 228 ob. Czarna Wieś Kościelna 
27. 104842B ul. Górna 211/1, 211/3, 210/2 (fragment) ob. Czarna Wieś 

Kościelna 
28. 104843B ul. Cicha 229 ob. Czarna Wieś Kościelna 
29. 104844B ul. Ustronie 231, 215/3 (fragment) ob. Czarna Wieś Kościelna 
30. 104845B ul. Okrężna 215/3 (fragment) ob. Czarna Wieś Kościelna 
31. 104846B ul. Leśna 218 ob. Czarna Wieś Kościelan 
32. - droga dojazdowa do 

cmentarza w Czarnej Wsi 
Kościelnej 

217, 18/7, 18/9 ob. Czarna Wieś Kościelna 

Ulice w mieście Czarna Białostocka 
33. 104847B ul. Brzozowa 125, 239/7, 239/14, 143, 126, 1594/1 (fragment), 

1595/2, 121 ob. Czarna Białostocka 
34. 104848B ul. Dębowa 63 ob. Czarna Białostocka 
35. 104849B ul. Klonowa 80 ob. Czarna Białostocka 
36. 104850B ul. Jesionowa 99 ob. Czarna Białostocka 
37. 104851B ul. Grabowa 70 ob. Czarna Białostocka 
39. 104852B ul. Podleśna 229/15, 220/6, 159/6, 159/8, 169/1, 1566/17, 170/3 

ob. Czarna Białostocka 
40. 104853B ul. Jana Czajkowskiego 156/1, 159/10 ob. Czarna Białostocka 
41. 104854B ul. Leśna 151/1, 154/11  ob. Czarna Białostocka 
42. 104855B ul. Marszałkowska 193, 170/2, 1566/6, 1566/21, 212/9, 212/10, 212/12, 

258, 272/1 ob. Czarna Białostocka 
43. 104856B ul. Skórzana 173/2, 173/7, 190/2, 190/1, 176/2, 176/3, 175/1, 

175/3, 173/9 ob. Czarna Białostocka 
44. 104857B ul. Parkowa 159/25 ob. Czarna Białostocka 
45. 104858B ul. Zielona 212/17, 212/6, 212/14, 212/15, 212/18, 389/203, 411 

ob. Czarna Białostocka 
46. 104859B ul. Makowa 410 ob. Czarna Białostocka 
47. 104860B ul. Różana 353, 352/1, 1860, 422 ob. Czarna Białostocka 
48. 104861B ul. Chabrowa 409 ob. Czarna Białostocka 
49. 104862B ul. Tulipanów 391, 1691 ob. Czarna Białostocka 
50. 104863B ul. Jerzego Bromboszcza 1741 ob. Czarna Białostocka 
51. 104864B ul. Akacjowa 1761 ob. Czarna Białostocka 
52. 104865B ul. Wierzbowa 1800, 1868 ob. Czarna Białostocka 
53. 104866B ul. Kwiatowa 1720, 390 ob. Czarna Białostocka 
54. 104867B ul. Kasztanowa 335/5, 337, 336/2, 1687 ob. Czarna Białostocka 
55. 104868B ul. Leszczynowa 1682, 1650, 1638 ob. Czarna Białostocka 
56. 104869B ul. Modrzewiowa 1632, 1896 ob. Czarna Białostocka 
57. 104870B ul. Jodłowa 1803 ob. Czarna Białostocka 
58. 104871B ul. Olchowa 1817 ob. Czarna Białostocka 
59. 104872B ul. Gajowa 1837 ob. Czarna Białostocka 
60. 104873B ul. Bukowa 1887 ob. Czarna Białostocka 
61. 104874B ul. Krótka 305/2, 309, 310/4, 310/6, 311/2, 312/2, 313/2, 314/6, 

314/4 ob. Czarna Białostocka 

Id: 1CDA7A36-0436-42EB-9B0F-BACE4C80AC4D. Projekt Strona 2



62. 104875B ul. Wiosenna 1100/1 ob. Czarna Białostocka 
63. 104876B ul. Sosnowa 1130/1, 2153 ob. Czarna Białostocka 
64. 104877B ul. Jastrzębia 1116 ob. Czarna Białostocka 
65. 104878B ul. Romualda Traugutta 994 (fragment), 969, 966, 965, 963/3, 913, 912/1 

(fragment), 911/1, 910/1, 906/1, 905/1, 904/1, 
889/14 (fragment), 887/1, 885/1 (fragment), 1570/1  
ob. Czarna Białostocka 

66. 104879B ul. Spółdzielcza 994 (fragment), 1001/1, 1006, 998/2, 962/2 ob. 
Czarna Białostocka 

67. 104880B ul. Ignacego Krasickiego 983, 1029/3 (fragment) ob. Czarna Białostocka 
68. 104881B ul. Szkolna 961, 107/1, 907/1, 909/1, 908/1, 912/1 (fragment), 

964 ob. Czarna Białostocka 
69. 104882B ul. Bolesława Chrobrego 947 ob. Czarna Białostocka 
70. 104883B ul. Mieszka I 930 ob. Czarna Białostocka 
71. 104884B ul. Józefa Wybickiego 916, 920/2, 922/2 ob. Czarna Białostocka 
72. 104885B ul. Tartaczna 874, 875/1, 879/3, 880/1, 885/2, 885/1 (fragment), 

915/53 ob. Czarna Białostocka 
73. 104886B ul. Ogrodowa 888, 892/1, 879/6, 881/2, 883/2, 877/2, 878/2,  

886/2, 887/4, 893/1, 891/1, 889/14 (fragment) ob. 
Czarna Białostocka 

74. 104887B ul. Piękna 713, 746/4, 770/4, 770/6, 771/1, 772/1, 773/4, 767/2, 
773/3, 774/1, 766/2, 775/1, 765/2, 776/1 (fragment), 
747/5, 747/7, 749/1 (fragment), 747/9, 746/6, 748/1, 
736/5, 735/1, 733/2, 734/1, 712/8, 1565/1 
(fragment), 712/3 ob. Czarna Białostocka 

75. 104888B ul. Tadeusza Kościuszki 764, 790/1, 763/2, 761/2, 786/1, 785/1, 754/2, 753/2, 
752/2, 751/2, 750/4, 749/1 (fragment), 776/1 
(fragment) ob. Czarna Białostocka 

76. 104889B ul. Dolna 732, 1565/1 (fragment), 719/8, 719/6, 723/2, 724/2, 
726/2, 730/2 ob. Czarna Białostocka 

77. 104890B ul. Polna 711, 1565/1 (fragment), 695/2 (fragment), 201/2, 
202/4 ob. Czarna Białostocka 

78. 104891B ul. Elizy Orzeszkowej 731/1, 797/1, 796/1, 798/1, 795/11, 795/9, 795/7, 
795/5, 799/1, 791/1, 800/1 (fragment), 790/3, 731, 
710/1, 527, 617, 557, 536, 526, 484/2 (fragment), 
484/1 ob. Czarna Białostocka 

79. 104892B ul. Ochotnicza 508, 590, 484/2 (fragment), 664, 679 ob. Czarna 
Białostocka 

80. 104893B ul. Sokólska 694/1, 1568, 695/2 (fragment), 483, 645, 601, 636, 
637, 650, 570, 571, 493 ob. Czarna Białostocka 

81. 104894B ul. Gustawa Dreszera 690, 655 ob. Czarna Białostocka 
82. 104895B ul. Kolejowa 561, 562 ob. Czarna Białostocka 
83. 104896B ul. Gęsia 632 ob. Czarna Białostocka 
84. 104897B ul. Cicha 801, 815/3, 831/2, 830/1, 824, 814/3, 2221/6, 800/3, 

800/1 (fragment), 802/2 ob. Czarna Białostocka 
85. 104898B ul. Spokojna 841/8 ob. Czarna Białostocka 
86. 104899B ul. Kosińskiego 871, 868/1, 865/4 (fragment), 865/17, 869/1, 872/1, 

867/1 (fragment) ob. Czarna Białostocka 
87. 104900B ul. Gołębia 864, 862/8 (fragment), 865/4 (fragment), 865/3, 

863/1 (fragment) ob. Czarna Białostocka 
88. 104901B ul. Zamiany 868/3, 870, 866, 861, 862/7, 863/1 (fragment), 

863/3, 867/18, 872/18, 868/6 ob. Czarna Białostocka 
89. 104902B ul. Bolesława Prusa 1069/25, 1069/106, 1069/105, 1069/99 ob. Czarna 

Białostocka 
90. 104903B ul. Sportowa 1069/27 ob. Czarna Białostocka 

Id: 1CDA7A36-0436-42EB-9B0F-BACE4C80AC4D. Projekt Strona 3



91. 104904B ul. Stefana Żeromskiego 1069/101, 1069/23 ob. Czarna Białostocka 
92. 104905B ul. Marii Konopnickiej 1069/26 ob. Czarna Białostocka 
93. 104906B ul. Zagórna 1392, 1393/1, 1377/1, 1378/1, 204/2, 1379/1, 

1380/1, 1394/1, 1381/1, 1395/6, 1395/8, 1382/1, 
1383/7, 1383/9, 1395/10, 1395/12, 1383/5, 1396/5, 
1384/4, 1384/6, 1385/3, 1385/5, 1386/1, 1397/1, 
1387/1, 1398/1, 1388/1, 1399/1, 1389/6, 1400/3, 
1389/8, 1389/10, 1390/1, 1400/5, 1401/1, 1402/3, 
1403/3, 1391/1 (fragment), 1463/1 (fragment), 2212, 
1452/1, 1451/1, 2214, 1442/2, 1436/2 ob. Czarna 
Białostocka 

94. 104907B ul. Rybacka 70/2 ob. Czarna Białostocka 
95/3 ob. Ponure 

95. 104908B ul. Łąkowa 816, 853/2, 865/4 (fragment), 868/7, 840/2, 854/5, 
854/3, 1190/1, 1189/1, 1188/1, 815/1, 1187/1, 
1186/3, 1186/5, 1185/1, 1184/1, 1181/1, 813/1, 
812/1, 811/1, 810/1, 1180/1, 1180/16, 1180/20, 
1180/18, 1176/1 ob. Czarna Białostocka 

96. 104909B ul. Świerkowa 53, 64, 246/4, 36, 36/1, 51/1, 40/1, 37/1, 35, 33/1, 
34/3, 38/2, 34/6, 38/3, 33/3 (fragment) ob. 44 Czarna 
Białostocka 

97. 104911B ul. Słoneczna 815/10, 813/5, 812/6, 812/5, 811/11, 811/5, 810/10 
ob. Czarna Białostocka 

98. 104912B ul. Pogodna 810/7, 810/22, 810/20 ob. Czarna Białostocka 
99. 104913B ul. Ciepła 810/15, 811/8, 812/9, 813/8, 815/18 ob. Czarna 

Białostocka 
100. 104914B ul. Babilka 1329 (fragment), 1391/1 (fragment), 1463/1 

(fragment), 2222, 2223, 1493/1,  ob. Czarna 
Białostocka 

101. 104915B ul. Poziomkowa 1329 (fragment), 1490/1 ob. Czarna Białostocka 
102. 104916B ul. Malinowa 1364/1, 1365/1, 367/1 ob. Czarna Białostocka 
103. 104917B ul. Jeżynowa 1420 (fragment), 1424/1 (fragment), 207/2, 1422/1 

ob. Czarna Białostocka 
104. 104918B ul. Świętego Huberta 1329 (fragment), 1324/2, 1323/4, 1322/10, 1321/10, 

1897/1, 1310/7, 1305/7, 1304/5, 1303/5 ob. Czarna 
Białostocka 

105. 104919B ul. Myśliwska 1412/2, 1414/2, 1418/3, 1424/1 (fragment), 1426/1, 
1430/1, 1420 (fragment), 1434/1, 1426/2, 1430/2 ob. 
Czarna Białostocka 

106. 104920B droga bez nazwy (do 
Zajazdu) 

106/6 ob. Czarna Białostocka, 97/3 i 98/3 ob. Ponure 

107. - ul. Białostocka 1249/1, 1226 ob. Czarna Białostocka 
108. 124000B ul. Juliusza Słowackiego 915/59, 915/57, 915/21, 915/23, ob. Czarna 

Białostocka 
109. 124001B ul. Adama Mickiewicza 915/24, 1029/3 (fragment) ob. Czarna Białostocka 
110. 124002B ul. Borówkowa 1463/1 (fragment), 2199 ob. Czarna Białostocka 
111. 124003B ul. Jagodowa 2213, 2249, 1472/5, 1473/5 ob. Czarna Białostocka 
112. 124004B ul. Żurawinowa 2220 ob. Czarna Białostocka 
113. 124005B ul. Fabryczna, od ulicy 

Wrzosowej do W3 
1582/2, 1582/5, 1578/8, 1578/115, 1578/114, 
1578/113 ob. Czarna Białostocka 

114. 124006B ul. Młynowa 1594/6, 323, 329, 1594/7, 308, 347, 348/1, 348/2, 
349, 350, 432, 442/5, 443/4, 447/3, 101/2, 449/2,  
ob. Czarna Białostocka 

115. - droga bez nazwy (od ulicy 
Fabrycznej do ulicy 

Brzozowej w Czarnej 

1581/4, 1594/13, 1594/1 (fragment) ob. Czarna 
Białostocka 

Id: 1CDA7A36-0436-42EB-9B0F-BACE4C80AC4D. Projekt Strona 4



Białostockiej) 
116. - droga bez nazwy (od ul. 

Tartacznej do ul. Fabrycznej 
w Czarnej Białostockiej) 

1067/15, 1142/11, 1142/10, 109/1 ob. Czarna 
Białostocka 

117. - droga bez nazwy (od ul. 
Fabrycznej do garaży w 
Czarnej Białostockiej) 

1617, 1618, 2048, 2118, 2152 ob. Czarna 
Białostocka 

118. - droga w Machnaczu 25, 24 ob. Machnacz 

Id: 1CDA7A36-0436-42EB-9B0F-BACE4C80AC4D. Projekt Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

